
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.04.2014 г.                                                                                                     № 337 

г. Черногорск 

 

Об утверждении состава экспертной комиссии 

 

 

 В соответствии с планом проведения марафона учебных предметов по 

иностраным языкам, о проведении городского фестиваля песни на иностранном 

языке,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Утвердить экспертную комиссию в следующем составе: 

Мальцева А.А., педагог дополнительного образования МБОУ ДОД 

«ЦРТДЮ»; 

Каменчук М.А., учитель МБОУ «СОШ №20».  

 

2. Руководителям образовательных организаций  МБОУ «СОШ №20» 

(Салангиной Е.В.), МБОУ ДОД «ЦРТДЮ» (Шишлоновой О.П.) обеспечить явку 

экспертов 04.04.2014г. в 16.00, МБОУ «Гимназия». 

  

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую 

ГМК Н.В.Епифанову.  

 

 

Руководитель ГУО                                        Е.Г.Чернышева                                         


